ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1933 /UBND

V/v  tiếp tục chủ động triển khai

công tác phòng, chống dịch

Quảng Điền, ngày 31  tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 8944/UBND-VH ngày 24/8/2023 của UBND tỉnh

về chủ động triển khai công tác phòng, chống dịch; Công văn số 3040/SYT-NVY

ngày 30/8/2023 của Sở Y tế về tiếp tục triển khai các biện pháp phòng chống dịch

COVID-19 (có file đính kèm), UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm Trung tâm Y tế huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan và UBND các xã, thị trấn căn cứ nội dung hướng dẫn tại các

Công văn trên, để triển khai các nội dung phòng, chống dịch trên địa bàn huyện.

UBND huyện yêu cầu Trung tâm Y tế huyện, UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: Lãnh đạo, CVVX;

- Lưu: VT, VH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thị Ngọc Thảo

		2023-08-31T09:34:52+0700